

YOBANA FRIED CHICKEN

" Rasa Kami Selera Anda "

ANALISA USAHA



1. Harga Pokok / Ekor

1 Ayam Bumbu	Rp	39.000		
2 Tepung Bumbu	Rp	6.000		
3 Minyak Goreng	Rp	2.500		
4 Saos	Rp	1.700		
5 Kemasan	Rp	1.530		
6 Kantong Plastik	Rp	500		
7 Gas	Rp	1.000		
8 Lain-lain	Rp	1.500		
			Rp	53.730

2. Harga Jual / Ekor

1 Dada (3 Potong)	@ Rp. 9.000,-	Rp	27.000	
2 Paha Atas (2 Potong)	@ Rp. 9.000,-	Rp	18.000	
3 Paha Bawah (2 Potong)	@ Rp. 7.000,-	Rp	14.000	
4 Sayap (2 Potong)	@ Rp.7.000,-	Rp	14.000	
		Rp	73.000	
PROFIT / EKOR				= Rp 19.270

Tabel Profit Sharing dalam 1 Counter *

No	Jumlah Terjual /Hari (Ekor)	Labar Kotor / Bulan	Biaya / Bulan *	Profit / Bulan
1	5	Rp 2.890.500	Rp 2.200.000	Rp 690.500
2	6	Rp 3.468.600	Rp 2.200.000	Rp 1.268.600
3	7	Rp 4.046.700	Rp 2.200.000	Rp 1.846.700
4	8	Rp 4.624.800	Rp 2.200.000	Rp 2.424.800
5	9	Rp 5.202.900	Rp 2.200.000	Rp 3.002.900
6	10	Rp 5.781.000	Rp 2.200.000	Rp 3.581.000
7	11	Rp 6.359.100	Rp 2.200.000	Rp 4.159.100
8	12	Rp 6.937.200	Rp 2.200.000	Rp 4.737.200
9	13	Rp 7.515.300	Rp 2.200.000	Rp 5.315.300
10	14	Rp 8.093.400	Rp 2.200.000	Rp 5.893.400
11	15	Rp 8.671.500	Rp 2.200.000	Rp 6.471.500
12	16	Rp 9.249.600	Rp 2.200.000	Rp 7.049.600
13	17	Rp 9.827.700	Rp 2.200.000	Rp 7.627.700
14	18	Rp 10.405.800	Rp 2.200.000	Rp 8.205.800
15	19	Rp 10.983.900	Rp 2.200.000	Rp 8.783.900
16	22	Rp 12.718.200	Rp 2.200.000	Rp 10.518.200
17	25	Rp 14.452.500	Rp 2.200.000	Rp 12.252.500
18	30	Rp 17.343.000	Rp 2.200.000	Rp 15.143.000
19	35	Rp 20.233.500	Rp 2.200.000	Rp 18.033.500
20	40	Rp 23.124.000	Rp 2.200.000	Rp 20.924.000
21	50	Rp 28.905.000	Rp 2.200.000	Rp 26.705.000
22	60	Rp 34.686.000	Rp 2.200.000	Rp 32.486.000

Keterangan

* Perkiraan Biaya / Bulan

1 Gaji Karyawan	Rp	1.400.000	
2 Sewa Teras	Rp	600.000	
3 Lain-lain	Rp	200.000	
			Rp 2.200.000

Khusus Nasi / Porsi :

Harga Pokok Nasi	Rp	1.000	
Kertas Food Grade	Rp	150	
Box, saos, plastik	Rp	850	= Rp 2.000
		Harga Jual	= Rp 4.000
PROFIT / PORSI			= Rp 2.000